
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa budynku magazynowo - garażowego wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Strzeleckiej 3 w Płocku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i
Transportu Sanitarnego w Płocku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 610317845

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Narodowych Sił Zbrojnych 5

1.4.2.) Miejscowość: Płock

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: 242678400

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wspritsplock.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wspritsplock.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6aa1e7cd-d1d4-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00467217/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-11-30 11:21

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00155722/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa budynku magazynowo - garażowego wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Strzeleckiej 3 w Płocku

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00467217/01 z dnia 2022-11-30

2022-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wykonaniu zadania pn: „Przebudowa budynku magazynowo -
garażowego wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Strzeleckiej 3 w Płocku”.
Inwestycja obejmuje:
a) przebudowę istniejącego budynku magazynowo-garażowego. Budynek zostanie podzielony na 3 funkcjonalne strefy tj.:
- garaż z 8 miejscami postojowymi dla ambulansów.
- magazyn na środki czystości, ochrony osobistej oraz tlen.
- garaż ze stanowiskami do dezynfekcji i mycia ambulansów.
W ramach przebudowy planowana jest m.in.:
- wymiana istniejącego poszycia z blachy falistej na poszycie z blach trapezowej T35 gr. 0,7mm.
- wymiana obróbek blacharskich i orynnowania.
- wymiana obudowy ściany zachodniej składającej się ze stalowych wrót na obudowę 
z płyt warstwowych PIR gr 80mm wraz z dwoma bramami przesuwnymi oraz drzwiami.
- wykonanie nowej aranżacji wnętrz ze ścian murowanych z cegły silikatowej.
-wykonanie nowej posadzki betonowej zacieranej mechanicznie utwardzanej powierzchniowo.
- elewacja: ściany murowane – naprawa tynków z malowaniem.
- wymiana okien naświetli we wschodniej ścianie na naświetla z poliwęglanu.
- malowanie konstrukcji farbami antykorozyjnymi.
- wykonanie sufitów i stropów w pomieszczeniach 0.09-0.11 oraz 0.04.
- ściany wewnętrzne – naprawa tynków z malowaniem.
b) wykonanie wiaty śmietnikowej do ustawienia 4 kontenerów o poj. 1100L i 1 pojemnika 
o poj. 240L.
c) wykonanie ogrodzenia panelowego.
d) rozbiórkę istniejącej nawierzchni utwardzonej, a następnie jej odtworzenie.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45442100-8 - Roboty malarskie

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2022-06-22 do 2022-11-17

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ASCALON Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7743245033

4.3.3.) Ulica: Jagiellońska 29

4.3.4.) Miejscowość: Liszyno

4.3.5.) Kod pocztowy: 09-410

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1844509,37 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00215662/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-17

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00467217/01 z dnia 2022-11-30

2022-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 3

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zamiana materiałów niezbędnych do wykonania zamówienia

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

zmiana blachy pokrycia dachowego z T35 na T50 z powłoką antykondensacyjną

5.4.6.) Wartość zmiany: 17925,90

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

dwuwarstwowa blacha docieplona wełną i wyrównanie połaci dachowej

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Komisja potwierdza dwuwarstwowe pokrycie dachu blacha z dociepleniem wełny. Docieplenie należy rozebrać, wywieźć i
zutylizować. Konieczność wykonania wyrównania połaci dachowej. Montaż łat z drewna impregnowanego wraz z montażem
niezbędnych rusztowań.

5.4.6.) Wartość zmiany: 67000

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Awaria braku zasilania energii elektrycznej.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

W czasie wykonywania prac budowlanych wystąpiły sytuacje wyłączania napięcia w budynkach przy ul. Strzeleckiej 3
Płocku. Awaria dotyczy przerwania ciągłości izolacji kabla zasilającego m.in. budynek magazynowo-garażowy ul.
Strzeleckiej 3 w Płocku. Aby można było wykonywać roboty budowlane konieczne jest pilne usunięcie awarii braku zasilania
energii elektrycznej co wiąże się z potrzebą wymiany kabla zasilającego od skrzynki rozdzielczej na budynku
administracyjnym do skrzynki rozdzielczej w budynku magazynowo-garażowym. Opisane prace spowodują przedłużenie
terminu realizacji zadania inwestycyjnego o 9 dni tj. do dnia 21 października 2022 roku.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1920945,68 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00467217/01 z dnia 2022-11-30

2022-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00467217/01 z dnia 2022-11-30

2022-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa budynku magazynowo - garażowego wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Strzeleckiej 3 w Płocku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 610317845
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Narodowych Sił Zbrojnych 5
	1.4.2.) Miejscowość: Płock
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 242678400
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wspritsplock.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wspritsplock.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6aa1e7cd-d1d4-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00467217/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-11-30 11:21

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00155722/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych  45442100-8 - Roboty malarskie

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ASCALON Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7743245033
	4.3.3.) Ulica: Jagiellońska 29
	4.3.4.) Miejscowość: Liszyno
	4.3.5.) Kod pocztowy: 09-410
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1844509,37 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00215662/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-17
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 3
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 17925,90
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 67000
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1920945,68 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



